



## מציעים חכות, לא דגים:

### ייעוץ אסטרטגי לעמותות וארגונים חברתיים בזמן משבר הקורונה

כתגובה למשבר הנוכחי, מידות ו-Social Finance Israel יצאו בפרויקט מיוחד כמענה למצב התקציבי הקשה בו מצאו עצמן עמותות רבות שתקציבן מוטה פילנתרופיה. התוכנית כוללת מתן ייעוץ אסטרטגי ראשוני לארגונים אלה, ללא תשלום, עקב המצב. זו היתה היוזמה הראשונה בישראל לתת מענה כלשהו בתחום זה, וביום ראשון 22.3.2020 כבר הופץ הפרסום הראשוני, במטרה לעזור לעשרה ארגונים/עמותות שיפנו (רצ"ב הפרסום).

ההיענות היתה מיידית, ובזמן קצר ביותר נרשמו למעלה מארבעים עמותות המבקשות סיוע, הרבה מעבר לתחזית.

הייעוץ הוצע בשלושה תחומים המשלימים זה את זה, כאשר כל ארגון הוזמן לשוחח עם היועצים שלנו, כל ארגון והעדיפויות שלו:

- גיוון מקורות מימון ובחינת הזדמנויות להכנסות עצמיות – ייעוץ ע"י גיא ביגל, מנכ"ל מידות
- ניהול כללי ותיעודף משימות בשעת משבר – ייעוץ ע"י אירה פרידמן, סמנכ"לית SFI
- טיפוח תורמים ופיתוח פילנתרופיה בשעת משבר + "היום שאחרי" – פיתוח משאבים יציב ובר קיימא – ייעוץ ע"י יריב זולטן, דירקטור במידות ומנהל הפילנתרופיה ב-SFI

כל ארגון מקבל כשלוש שעות ייעוץ פרטני באמצעות מפגש וידאו עם היועץ, וזאת לאחר כשעה של שיחת היכרות מקדימה ולימוד מקדים של הארגון וניתוח הצרכים.

הייעוץ הינו דיסקרטי לחלוטין, ואינו מוקלט/מתועד על מנת לתת לעמותה חופש מלא לחשוף את האתגרים איתם היא מתמודדת.

עד כה, כל הייעוצים התבצעו מול מנכ"לי עמותות ומנהלי פיתוח המשאבים / מנהלי קהילה שלהן.



### צילום מסך שיחת הייעוץ עם מנכ"ליות Presentense



מייל כזה מחמם את הלב ומחזק את ידי העוסקים במלאכה:

רצייתי להודות לך מעומק ליבי על שלוש שעות מרתקות מבחינתי. תודה על הזמן שהקדשת לי בתקופה כל כך מאתגרת. לימדת אותי בשלוש שעות כמעט קורס שלם. חיזקת אצלי את ההבנה כמה ידע וניסיון אני מחזיקה ולהאמין בזה וגם דייקת עבורי את הסיפור שאנו צריכות לספר כארגון שפועל במגזר החברתי בתקופה זו.

תודה על שפתחת בפני ערוץ שלא חשבתי עליו עד עכשיו.

למדתי המון, אני אשתף את הצוות בלמידה וגם את המעגל הקרוב שהוא פוטנציאל לסייע לנו בכל מה שקורה.

תודה רבה ואני שמחה על ההכרות הקצרה והמשמעותית.

שלכם ואיתכם,





## קול קורא

### ארגונים חברתיים ומשבר הקורונה – לצאת מחוזקים

כתגובה למשבר הנוכחי, מידות ו-Social Finance Israel יוצאות בפרויקט מיוחד כמענה למצב התקציבי הקשה בו מצאו עצמן עמותות רבות שתקציבן מוטה פילנתרופיה.

על רקע יותר משנה בלי תקציב ממשלה מסודר ופגיעה שכבר הורגשה, עמותות וארגונים חברתיים רבים חווים כתוצאה ממשבר הקורונה צמצום פעילות מאד מהיר וצפי לירידה מתמשכת בתרומות. זה הזמן הנכון לתכנן מחדש את מסלול ההכנסות, ולאזן נכון בין פילנתרופיה להכנסות אחרות תוך טיוב ההבנה הכלכלית הנחוצה: ביסוס מערכת פיתוח משאבים מבוססת ומעודכנת, יכולת ארגונית לניהול סיכונים, וברוח הימים האלה – חסכון בעלויות, תוך המנעות מירבית מפגיעה בעובדים ומקבלי שירותים.

מידות ו-SFI מעמידות בשלב זה לרשות 10 ארגונים/עמותות (בהתאם לסדר הרישום) חבילת ייעוץ וליווי אישית, ללא תשלום. הייעוץ יכלול כשלוש שעות של פגישת וידאו, ויתרכז בנושאים שרלבנטיים לארגון הספציפי, כגון:

- גיוון מקורות מימון ובחינת הזדמנויות להכנסות עצמיות
- ניהול כללי ותיעודף משימות בשעת משבר
- טיפוח תורמים ופיתוח פילנתרופיה בשעת משבר + "היום שאחרי" – פיתוח משאבים יציב ובר קיימא

הייעוץ יתבצע ע"י גיא ביגל, מנכ"ל מידות, אירה פרידמן, סמנכ"לית SFI יוריב זולטן, דירקטור במידות ומנהל הפילנתרופיה ב-SFI.

בהתאם להענות וליכולותינו, נבדוק בהמשך מתן השרות לארגונים נוספים.

לפרטים והרשמה אנא שלחו מייל [yariv@socialfinance.org.il](mailto:yariv@socialfinance.org.il)

שלכם ואיתכם,

